
1 

 
 

CPIA 1 PRATO 
Sede legale: Via San Silvestro, 11 – 59100 Prato 

Tel. 0574/1842901 
PEO: pomm039004@istruzione.it     PEC: pomm039004@pec.istruzione.it 

SITO WEB: www.cpiaprato.edu.it 
COD. FISC. 92096380487 

AGENZIA FORMATIVA ACCREDITATA DALLA REGIONE TOSCANA COD. IS0048 

 

Agli atti 

All’Albo/Amministrazione trasparente 

Al Sito web 

OGGETTO: Graduatoria relativa all’Avviso di Selezione di Esperti: interna, aperta anche a 

dipendenti di altra scuola, di altra P.A. e a lavoratori autonomi la realizzazione di 

n. 55 “Percorsi di potenziamento delle competenze chiave, compreso l’italiano 

L2”, rientranti nell’ambito delle Azioni per la riduzione dei divari territoriali e il 

contrasto alla dispersione scolastica di cui al Decreto del Ministero dell’Istruzione 

del 2 febbraio 2024, n. 19. 

 

Avviso Pubblico D.M. 19 02/02/24 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 

territoriali nella scuola secondaria di primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4 - COMPONENTE 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU - CUP: J34D21000950006  

 

Titolo progetto: PROSPETTIVE - azioni per ridurre i divari negli apprendimenti e il contrasto alla 

dispersione scolastica  

Codice progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-50964 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso di selezione per il reclutamento di esperti da impiegare nelle attività di laboratorio 

(prot. n. 232 del 14/01/2025) per la realizzazione di n. 55 “Percorsi di potenziamento delle 

competenze chiave, compreso l’italiano L2”; 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice del 05/02/2025; 





2 

VISTE le istanze di reclamo pervenute; 

 

DETERMINA 

 

la formulazione delle seguenti graduatorie per ciascuna tipologia di laboratorio: 

 

PROGRAMMANDO 
PROGRAMMANDO, codice P-1. 

PERSONALE INTERNO: Non è pervenuta alcuna candidatura. 

 

PERSONALE ESTERNO: 

CANDIDATO TOTALE 
TITOLI PER EX 

AEQUO 
N. LABORATORI PER CUI 

SI È PROPOSTO 
MARRI Federica 39  1 

 

 

GIROVAGANDO 
GIROVAGANDO, codice P-2. 

  

PERSONALE INTERNO: Non è pervenuta alcuna candidatura. 

 

PERSONALE ESTERNO: 

CANDIDATO TOTALE 
TITOLI PER EX 

AEQUO 
N. LABORATORI PER CUI 

SI È PROPOSTO 
NATALI Simone 67  1 
MARRI Federica 39  1 
BARTOLI Chiara 29  1 
CECCHI Enrico 21  1 
ZORN Francesco 20  1 
MOCALI Luca 15  1 
CERRI Lorenzo 14  1 
BIAGINI Alessio 9  1 



3 

 

 

ITALIANO PER L’EDUCAZIONE FINANZIARIA 
ITALIANO PER L’EDUCAZIONE FINANZIARIA, codici P-3 e P-4. 

 

PERSONALE INTERNO: 

CANDIDATO TOTALE 
TITOLI PER EX 

AEQUO 
N. LABORATORI PER CUI 

SI È PROPOSTO 
FALSINI Francesco 54  2 

 

PERSONALE ESTERNO: 

CANDIDATO TOTALE 
TITOLI PER EX 

AEQUO 
N. LABORATORI PER CUI 

SI È PROPOSTO 
PENNELLA Nicoletta 56  2 
GIUNGI Mya 38  2 
STORAI Dimitri 36  2 

 

 

TUTTI AL CINEMA 
TUTTI AL CINEMA, codice P-5. 

 

PERSONALE INTERNO: Non è pervenuta alcuna candidatura. 

 

PERSONALE ESTERNO: 

CANDIDATO TOTALE 
TITOLI PER EX 

AEQUO 
N. LABORATORI PER CUI 

SI È PROPOSTO 
MONAGHEDDU 
Monica 

35  1 

ZANIERI Duccio 30  1 
BATTAGLIA Pietro 27 A9 Titolo L2 1 
IACOPINO Riccardo 27  1 
RUGGIERO Lino 22  1 
CAPODANNO Paola 18  1 

 

 

 



4 

 

ITALIANO B1 PRINCIPIANTE 
ITALIANO B1 PRINCIPIANTE, codici P-6; P-7; P-8; P-9; P-10. 

 

PERSONALE INTERNO: 

CANDIDATO TOTALE 
TITOLI PER EX 

AEQUO 
N. LABORATORI PER CUI 

SI È PROPOSTO 
Pulice Biancastella 36  1 

Dugini Daniela  
Esclusa: mancanti 

Doc. id. e CV 
 

 

PERSONALE ESTERNO: 

CANDIDATO TOTALE 
TITOLI PER EX 

AEQUO 
N. LABORATORI PER CUI 

SI È PROPOSTO 
Natali Simone 67  5 
Pennella Nicoletta 56  5 
Gallo Rosa Isabel 49  5 
Iovino Silvia 46  1 
Amato Gianpiero 41  5 
Giungi Mya 38  5 
Gorziglia Claudia 37  2 

Salvi Benedetta 35 

A9 CEDILS Liv. 2 
Candidata 
anagraficamente più 
giovane  

2 

Stampone Chiara 35 A9 DITALS liv.2 1 

Vannucci Giada 35 
Candidata 
anagraficamente più 
giovane  

5 

Monagheddu Monica 35  5 

Pisano Alessandra 34 

A9  
CEDILS  
Candidata 
anagraficamente più 
giovane 
(1993)  

5 

Cuccarese Francesca 34 

A9 
CEDILS 
DITALS I Liv. 
(1981) 

2 

Fazio Mikol 29 

A9 
CEDILS 
Candidata 
anagraficamente più 
giovane 
 (1995) 

1 

Ghelardini Veronica 29 
A9  
DITALS I Liv.  

1 



5 

DILS-PG II Liv. 
(1981) 

Scarlato Serena 29  1 
Moschese Valentina 28  5 
Paccagnini Sara 26  5 
Marini David 23  5 
Mugnai Sara 20  1 
De Luca Alessandra 19  1 
Capodanno Paola 18  1 
La Sala David 16  5 
Fibucchi Serena 14 Titolo di Laurea 5 
Olmi Sabrina 14  5 
Bozzano Marta 
Giuditta 

 
Esclusa: mancanti 
Doc. id. e CV 

 

 

Sono esclusi dalle graduatorie: 

● Dugini Daniela è esclusa perché non ha presentato il Curriculum Vitae e i documenti di 

identità; 

● Bozzano Marta Giuditta è esclusa perché non ha presentato il Curriculum Vitae e i 

documenti di identità. 

 

 

ITALIANO B1 INTERMEDIO 
ITALIANO B1 INTERMEDIO, codici P-11; P-12; P-13; P-14; P-15. 

 

PERSONALE INTERNO:  

CANDIDATO 
TOTAL

E 

TITOLI 
PER EX 
AEQUO 

N. 
 PROT. 

N. LABORATORI PER CUI SI 
È PROPOSTO 

Pulice Biancastella 36  
n. 517 del 
24/01/2025 

1 

 

 

PERSONALE ESTERNO: 

CANDIDATO TOTALE 
TITOLI PER EX 

AEQUO 
N. LABORATORI PER CUI 

SI È PROPOSTO 
Natali Simone 67  5 
Pennella Nicoletta 56  5 
Gallo Rosa Isabel 49  5 
Amato Gianpiero 41  5 
Giungi Mya 38  5 
Stampone Chiara 35 A9 DITALS liv.2 1 

Vannucci Giada 35 
Candidata 
anagraficamente più 
giovane  

5 



6 

Monagheddu Monica 35  5 
Pisano Alessandra 34  5 
Moschese Valentina 28  5 
Battaglia Pietro 27  2 
Paccagnini Sara 26  5 
Marini David 23  5 
Mugnai Sara 20  1 
Capodanno Paola 18  1 
La Sala David 16  5 

Fibucchi Serena 14 

Titolo di Laurea. 
Candidata 
anagraficamente più 
giovane. 

5 

De Matteis Valentina 14 Titolo di Laurea 3 
Olmi Sabrina 14  5 
Bozzano Marta 
Giuditta 

 
Esclusa: mancanti 
Doc. id. e CV 

 

Billi Vanessa  
Esclusa: mancanti 
Doc. id. e CV 

 

 

Sono esclusi dalla graduatoria: 

● Billi Vanessa è esclusa perché non ha presentato il Curriculum Vitae e i documenti di identità; 

● Bozzano Marta Giuditta è esclusa perché non ha presentato il Curriculum Vitae e i 
documenti di identità. 

 

ITALIANO B1 AVANZATO 
ITALIANO B1 AVANZATO, codici P-16; P-17; P-18; P-19; P-20. 

 

PERSONALE INTERNO: 

CANDIDATO TOTALE TAB.A TAB.B 
TITOLI PER 
EX AEQUO 

N. 
 PROT. 

N. 
LABORATORI 
PER CUI SI È 
PROPOSTO 

Pulice 
Biancastella 

36 24 12  
n. 517 del 
24/01/2025 

1 

 

PERSONALE ESTERNO: 

CANDIDATO TOTALE 
TITOLI PER EX 

AEQUO 
N. LABORATORI PER CUI 

SI È PROPOSTO 
Pennella Nicoletta 56  5 
Gallo Rosa Isabel 49  5 
Iovino Silvia 46  1 
Amato Gianpiero 41  5 
Giungi Mya 38  5 

Vannucci Giada 35 
Candidata 
anagraficamente più 

5 



7 

giovane  
Monagheddu Monica 35  5 
Pisano Alessandra 34  5 
Moschese Valentina 28  5 
Battaglia Pietro 27  2 
Paccagnini Sara 26  5 
Marini David 23  5 
Mugnai Sara 20  1 
Capodanno Paola 18  1 
La Sala David 16  5 
Fibucchi Serena 14  5 
Bozzano Marta 
Giuditta 

 
Esclusa: mancanti 
Doc. id. e CV 

 

 

Sono esclusi dalle graduatorie: 

● Bozzano Marta Giuditta è esclusa perché non ha presentato il Curriculum Vitae e i 
documenti di identità. 

 

ITALIANO PRE-A1 INTRODUZIONE 
ITALIANO PRE-A1 INTRODUZIONE, codici P-21; P-22; P-23. 

 

PERSONALE INTERNO: 

CANDIDATO TOTALE 
TITOLI PER EX 

AEQUO 
N. LABORATORI PER CUI 

SI È PROPOSTO 
Marmoro Tiziana 35  2 
Nannini Tiziana 24  1 
Lolli Francesco 21  1 

 

PERSONALE ESTERNO: 

CANDIDATO TOTALE 
TITOLI PER EX 

AEQUO 
N. LABORATORI PER CUI 

SI È PROPOSTO 
Natali Simone 67  3 
Gallo Rosa Isabel 49  3 
Amato Gianpiero 41  3 
Giungi Mya 38  3 
Stampone Chiara 35 A9 DITALS liv.2 1 

Vannucci Giada 35 
Candidata 
anagraficamente più 
giovane  

3 

Monagheddu Monica 35  3 
Pisano Alessandra 34  3 
Moschese Valentina 28  3 
Paccagnini Sara 26  3 
Marini David 23  3 
Mugnai Sara 20  1 



8 

Capodanno Paola 18  1 
Rinaldi Teresa 17  3 
La Sala David 16  3 
Olmi Sabrina 14  1 
Bozzano Marta 
Giuditta 

 
Esclusa: mancanti 
Doc. id. e CV 

 

 

Sono esclusi dalla graduatoria: 

● Bozzano Marta Giuditta è esclusa perché non ha presentato il Curriculum Vitae e i 

documenti di identità. 

 

 

 

ITALIANO PRE-A1 FONDAMENTI 
ITALIANO PRE-A1 FONDAMENTI, codici P-24; P-25; P-26. 

 

PERSONALE INTERNO: 

CANDIDATO TOTALE 
TITOLI PER EX 

AEQUO 
N. LABORATORI PER CUI 

SI È PROPOSTO 
Lotti Cristina 71  1 
Marmoro Tiziana 35  2 
Nannini Tiziana 24  1 
Lolli Francesco 21  1 

 

PERSONALE ESTERNO: 

CANDIDATO TOTALE 
TITOLI PER EX 

AEQUO 
N. LABORATORI PER CUI 

SI È PROPOSTO 
Natali Simone 67  3 
Gallo Rosa Isabel 49  3 
Amato Gianpiero 41  3 
Giungi Mya 38  3 
Stampone Chiara 35 A9 DITALS liv.2 1 

Vannucci Giada 35 
Candidata 
anagraficamente più 
giovane  

3 

Monagheddu Monica 35  3 
Pisano Alessandra 34  3 
Moschese Valentina 28  3 
Paccagnini Sara 26  3 
Marini David 23  3 
Mugnai Sara 20  1 
Capodanno Paola 18  1 
Rinaldi Teresa 17  3 



9 

La Sala David 16  3 
Olmi Sabrina 14  1 
Bozzano Marta 
Giuditta 

 
Esclusa: mancanti 
Doc. id. e CV 

 

 

Sono esclusi dalla graduatoria: 

● Bozzano Marta Giuditta è esclusa perché non ha presentato il Curriculum Vitae e i 

documenti di identità. 

 

 

ITALIANO PRE-A1 CONSOLIDAMENTO 
ITALIANO PRE-A1 CONSOLIDAMENTO, codici P-27; P-28; P-29. 

 

PERSONALE INTERNO: 

CANDIDATO TOTALE 
TITOLI PER EX 

AEQUO 
N. LABORATORI PER CUI 

SI È PROPOSTO 
Lotti Cristina 71  1 
De Simone Caterina 56  1 
Lolli Francesco 21  1 

 

PERSONALE ESTERNO: 

CANDIDATO TOTALE 
TITOLI PER EX 

AEQUO 
N. LABORATORI PER CUI 

SI È PROPOSTO 
Natali Simone 67  3 
Gallo Rosa Isabel 49  3 
Amato Gianpiero 41  3 
Marri Federica 39  3 
Giungi Mya 38  3 
Stampone Chiara 35 A9 DITALS liv.2 1 

Vannucci Giada 35 
Candidata 
anagraficamente più 
giovane  

3 

Monagheddu Monica 35  3 
Pisano Alessandra 34  3 
Moschese Valentina 28  3 
Paccagnini Sara 26  3 
Marini David 23  3 
Mugnai Sara 20  1 
Rinaldi Teresa 17  3 
La Sala David 16  3 
Bozzano Marta 
Giuditta 

 
Esclusa: mancanti 
Doc. id. e CV 

 



10 

 

Sono esclusi dalla graduatoria: 

● Bozzano Marta Giuditta è esclusa perché non ha presentato il Curriculum Vitae e i 

documenti di identità. 

 

 

ITALIANO PRE-A1 AVANZATO 
ITALIANO PRE-A1 AVANZATO, codici P-30; P-31; P-32. 

 

PERSONALE INTERNO: 

CANDIDATO TOTALE 
TITOLI PER EX 

AEQUO 
N. LABORATORI PER CUI 

SI È PROPOSTO 
Lotti Cristina 71  2 
De Simone Caterina 56  1 

 

PERSONALE ESTERNO: 

CANDIDATO TOTALE 
TITOLI PER EX 

AEQUO 
N. LABORATORI PER CUI 

SI È PROPOSTO 
Natali Simone 67  1 
Gallo Rosa Isabel 49  3 
Amato Gianpiero 41  3 
Marri Federica 39  3 
Giungi Mya 38  3 
Stampone Chiara 35 A9 DITALS liv.2 1 

Vannucci Giada 35 
Candidata 
anagraficamente più 
giovane  

3 

Monagheddu Monica 35  3 
Pisano Alessandra 34  3 
Moschese Valentina 28  3 
Paccagnini Sara 26  3 
Marini David 23  3 
Mugnai Sara 20  1 
Capodanno Paola 18  1 
La Sala David 16  3 
Bozzano Marta 
Giuditta 

 
Esclusa: mancanti 
Doc. id. e CV 

 

 

Sono esclusi dalla graduatoria: 

● Bozzano Marta Giuditta è esclusa perché non ha presentato il Curriculum Vitae e i 

documenti di identità. 

 

 



11 

ITALIANO A2 AVANZATO 
ITALIANO A2 AVANZATO, codici P-33; P-34; P-35; P-36; P-37. 

 

PERSONALE INTERNO: 

CANDIDATO TOTALE 
TITOLI PER EX 

AEQUO 
N. LABORATORI PER CUI 

SI È PROPOSTO 
Pucci Ivan 73  1 
De Simone Caterina 56  1 
Falsini Francesco 54  1 
Pulice Biancastella 36  1 
Marmoro Tiziana 35  1 
Lolli Francesco 21  5 

 

PERSONALE ESTERNO: 

CANDIDATO TOTALE 
TITOLI PER EX 

AEQUO 
N. LABORATORI PER CUI 

SI È PROPOSTO 
Pennella Nicoletta 56  5 
Gallo Rosa Isabel 49  5 
Amato Gianpiero 41  5 
Marri Federica 39  5 
Giungi Mya 38  5 
Stampone Chiara 35 A9 DITALS liv.2 1 

Vannucci Giada 35 
Candidata 
anagraficamente più 
giovane  

5 

Monagheddu Monica 35  5 
Pisano Alessandra 34  5 
Moschese Valentina 28  5 
Paccagnini Sara 26  5 
Marini David 23  5 
Mugnai Sara 20  1 
La Sala David 16  5 
Fibucchi Serena 14  5 
Bozzano Marta 
Giuditta 

 
Esclusa: mancanti 
Doc. id. e CV 

 

 

Sono esclusi dalla graduatoria: 

● Bozzano Marta Giuditta è esclusa perché non ha presentato il Curriculum Vitae e i 

documenti di identità. 

 



12 

 

 

ITALIANO PER LA PATENTE 
ITALIANO PER LA PATENTE, codici P-38 e P-39. 

 

PERSONALE INTERNO: 

CANDIDATO TOTALE 
TITOLI PER EX 

AEQUO 
N. LABORATORI PER CUI 

SI È PROPOSTO 
Cuminatto Chiara 41  1 
Pulice Biancastella 36  2 

 

PERSONALE ESTERNO: 

CANDIDATO TOTALE 
TITOLI PER EX 

AEQUO 
N. LABORATORI PER CUI 

SI È PROPOSTO 
Giungi Mya 38  2 
Monagheddu Monica 35  2 
Pisano Alessandra 34  2 
Marini David 23  2 
Mugnai Sara 20  1 

 

 

CHE PASTICCIO! 
CHE PASTICCIO!, codici P-40; P-41; P-42. 

 

PERSONALE INTERNO:  Non è pervenuta alcuna candidatura. 

 

PERSONALE ESTERNO: 

CANDIDATO TOTALE 
TITOLI PER EX 

AEQUO 
N. LABORATORI PER CUI 

SI È PROPOSTO 
Monagheddu Monica 35  3 
Giannone Maria 
Paola 

28  3 

Isernia Alessia 17  3 



13 

 

NOTIZIE DAL MONDO 
NOTIZIE DAL MONDO, codici P-43. 

 

PERSONALE INTERNO:  Non è pervenuta alcuna candidatura. 

 

PERSONALE ESTERNO: 

CANDIDATO TOTALE 
TITOLI PER EX 

AEQUO 
N. LABORATORI PER CUI 

SI È PROPOSTO 
Cuminatto Andrea 48  1 
Marri Federica 39  1 
Pisano Alessandra 34  1 
Capodanno Paola 18  1 
Zanat Sonia Marta 16  1 
Faldi Elisabetta 7  1 

 

 

 

LE FORME DELL’ARTE 
LE FORME DELL’ARTE, codici P-44. 

 

PERSONALE INTERNO:  Non è pervenuta alcuna candidatura. 

 

PERSONALE ESTERNO: 

CANDIDATO TOTALE 
TITOLI PER EX 

AEQUO 
N. LABORATORI PER CUI 

SI È PROPOSTO 
Iovino Silvia 46  1 
Marri Federica 39  1 

 

 

RACCONTARE IL CPIA 
RACCONTARE IL CPIA, codici P-45. 

 

PERSONALE INTERNO:  Non è pervenuta alcuna candidatura. 

 



14 

PERSONALE ESTERNO: 

CANDIDATO TOTALE 
TITOLI PER EX 

AEQUO 
N. LABORATORI PER CUI 

SI È PROPOSTO 
Zanieri Duccio 30  1 
Iacopino Riccardo 27  1 
Capodanno Paola 18  1 

 

 
  

LA SCIENZA TUTTI I GIORNI 
LA SCIENZA TUTTI I GIORNI, codici P-46. 

 

PERSONALE INTERNO:  Non è pervenuta alcuna candidatura. 

 

PERSONALE ESTERNO: 

CANDIDATO TOTALE 
TITOLI PER EX 

AEQUO 
N. LABORATORI PER CUI 

SI È PROPOSTO 
Brandi Francesco 35  1 

 

EDUCAZIONE SANITARIA E PRIMO SOCCORSO 
EDUCAZIONE SANITARIA E PRIMO SOCCORSO, codici P-47. 

 

PERSONALE INTERNO:  Non è pervenuta alcuna candidatura. 

 

PERSONALE ESTERNO: 

CANDIDATO TOTALE TITOLI PER EX AEQUO 
N. LABORATORI 

PER CUI SI È 
PROPOSTO 

Monagheddu Monica 35  1 
Grotto Benedetta  Esclusa: mancanti Doc. id. e CV  

 

Sono esclusi dalla graduatoria: 

● Grotto Benedetta è esclusa perché non ha presentato il Curriculum Vitae e i documenti di 

identità. 

 

 



15 

 

IL DIGITALE CHE CI PIACE 
 IL DIGITALE CHE CI PIACE, sede carceraria, codici P-48. 

 

PERSONALE INTERNO:  

CANDIDATO TOTALE 
TITOLI PER EX 

AEQUO 
N. LABORATORI PER CUI 

SI È PROPOSTO 
Sarri Claudia 54  1 

 

PERSONALE ESTERNO:  Non è pervenuta alcuna candidatura. 

 

 

A LEZIONE DI SCACCHI 
A LEZIONE DI SCACCHI, sede carceraria, codici P-49 e P-50. 

 

PERSONALE INTERNO: Non è pervenuta alcuna candidatura. 

 

PERSONALE ESTERNO:  Non è pervenuta alcuna candidatura. 

 

 

RACCONTI IN CAMMINO: LABORATORIO DI 
AUTOBIOGRAFIA 

RACCONTI IN CAMMINO: LABORATORIO DI AUTOBIOGRAFIA, sede carceraria, 

codici P-51 e P-52. 

 

PERSONALE INTERNO: Non è pervenuta alcuna candidatura. 

 

PERSONALE ESTERNO:   

CANDIDATO TOTALE 
TITOLI PER EX 

AEQUO 
N. LABORATORI PER CUI 

SI È PROPOSTO 
Cortese Sonia 73  2 
Pennella Nicoletta 56  2 
Pavani Mariella 46  2 
Marri Federica 39  2 
Monagheddu Monica 35  2 
Pisano Alessandra 34  2 

 

 



16 

SARTORIA CREATIVA 
SARTORIA CREATIVA, sede carceraria, codice P-53. 

 

PERSONALE INTERNO: Non è pervenuta alcuna candidatura. 

 

PERSONALE ESTERNO:  

CANDIDATO TOTALE TITOLI PER EX AEQUO 
N. LABORATORI PER 
CUI SI È PROPOSTO 

Cocci Giovanna 21  1 
 

 

I LINGUAGGI DEL TEATRO 
I LINGUAGGI DEL TEATRO, codici P-54 e P-55. 

 

PERSONALE INTERNO: Non è pervenuta alcuna candidatura. 

 

PERSONALE ESTERNO:  

CANDIDATO TOTALE 
TITOLI PER EX 

AEQUO 
N. LABORATORI PER CUI 

SI È PROPOSTO 
Mancuso Adelaide 39  2 
Stampone Chiara 35  2 
Pisano Alessandra 34  2 
Luccianti Chiara 30  2 
Franchi Elena 6  2 

 

____________________________________________________________ 

 

La Commissione esaminatrice esclude la candidatura di Zecchi Franca pervenuta con protocollo n. 

574 del 27/01/2025 in quanto incompleta. 

Avverso la presente determina sarà possibile presentare ricorso entro 7 giorni dalla data di 

pubblicazione presentando motivato reclamo scritto al Dirigente Scolastico. 

Dopo tale data la graduatoria si intende approvata e diverrà definitiva. 

Prato, 13/02/2025 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Teresa Bifulco 

 


		2025-02-13T21:17:46+0100
	TERESA BIFULCO




